[image: ]CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM
PRAÇA PREFEITO HERNANI PEREIRA SCATOLINO Nº 50
FONE (35) 3858 – 1229
Site: santanadavargem.mg.leg.br
[bookmark: _GoBack]Ofício Adm. obras/compras e licitações N° 008/2018
Processo 006/2018 cartuchos de toner para impressora
Em 22 de outubro de 2018
Ao Senhor Emerson Silva Araújo e
à Senhora Adriana Aparecida Rafael
Membros da Comissão de Licitação
Santana da Vargem  - MG

Assunto: Solicita deliberações da Comissão de licitação acerca dos assuntos propostos

Em razão do pedido  de número 06, do servidor, Ruiter Silva de Oliveira, realizado na data de 08/10/2018, abriu-se procedimento licitatório de n° 006 para aquisição dos objetos, relacionados na planilha abaixo. Desta forma, encaminho, para Vossas Senhorias os documentos constantes do processo para que esta Comissão possa deliberar acerca dos assuntos que se seguem:
a. a escolha da MODALIDADE, DISPENSA ou INEXIGIBILIDADE de licitação e o tipo de certame a ser adotado conforme exigência do caput do art. 38 da Lei 8.666/93;
b. O estabelecimento dos critérios de habilitação, conforme o art. 27 da Lei 8.666/93
c. a obrigatoriedade ou não do “termo de contrato” conforme o § 4 e o caput do art. 62 da Lei 8.666/93.
	Item
	Objeto
	 Quantidade
	Unidade de Medida

	1
	Cartucho de Toner HP Laserjet P1005/M1132/P1102
	10
	Unidade

	2
	Cartucho de Toner Samsung SCX – 4521f
	10
	Unidade

Atenciosamente,

Carlos Cezar Ribeiro
PRESIDENTE
Página 1 de 1

image2.png